Informacije o artiklu

CDA240D

CDA240D

FID zastitna sklopka 2P 40A 30maA tip A

Tehnicke karakteristike

Arhitektura

Koli¢ina polova

Glavne elektricne karakteristike

Radni napon za dimenzioniranje Ue

Frekvencija

Napon

Napon izolacije
Otpornost na udarni napon

Struja

Osjetljivost

Selektivnost

Ukupni gubitak snage pod nazivnom strujom

Mrezni napon

Zivotni vijek uredaja, elektriéni ciklus
uklju¢ivanja/iskljucivanja

Zivotni vijek uredaja mehanicki ciklus
ukljucivanja/iskljucivanja

Mehanicke karakteristike

dubina instaliranog proizvoda
Visina instaliranog proizvoda

Sirina instaliranog proizvoda

Montaza

Zakretni moment

Prikljucak

Presjek prikljucka kod fleksibilnog provodnika
Presjek prikljucka kod krutog provodnika
Nacin prikljucka

Sigurnost

Tip diferencijalne zastite

Uvjeti upotrebe

Radna temperatura

SkladiSna/transportna temperatura

2P

230V
50 Hz

500V
4000V

30 mA

6,24 W

2000

4000

70 mm
83 mm

35 mm

2,8Nm

16mm?2
25mm?

Vij¢ana tehnika

-25..40°C
-55..70 °C

Zadrzavamo pravo na tehni¢ke promjene
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